证券代码：002696          证券简称：百洋股份         公告编号：2018-053

百洋产业投资集团股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

百洋产业投资集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年5月17日召开

的2017年年度股东大会审议通过了《关于公司2017年度利润分配预案的议案》，

公司2017年年度权益分派方案为：以公司现有总股本232,535,701股为基数，向全

体股东每10股派3.50元人民币现金（含税），同时以资本公积金向全体股东每10

股转增7股。本次利润分配及资本公积金转增股本方案已于2018年6月12日实施完

成，分红前公司总股本为232,535,701股，分红后总股本增至395,310,691股。具体

内容请详见公司于2018年6月5日在指定信息披露媒体《证券时报》、《证券日报》

和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露的《2017年年度权益分派实施

公告》（公告编号：2018-039）。

近日，公司办理完成了注册资本增加的工商变更登记手续，并取得了南宁市

行政审批局发的《营业执照》。公司注册资本由“贰亿叁仟贰佰伍拾叁万伍仟柒

佰零壹圆整”变更为“叁亿玖仟伍佰叁拾壹万零陆佰玖拾壹圆整”，营业执照的

其他信息未发生变化，相关登记信息如下：

名称：百洋产业投资集团股份有限公司

统一社会信用代码：914501007188633583

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

住所：南宁高新技术开发区高新四路9号

法定代表人：孙忠义

注册资本：叁亿玖仟伍佰叁拾壹万零陆佰玖拾壹圆整

成立日期：2000年04月19日

营业期限：长期

经营范围：对农业、渔业、食品加工业、环保业、医药、医疗器械、医疗服

务业的投资；生产销售配合饲料、鱼粉、鱼油（非食用）（以上项目仅限分公司

经营）；研究开发生物技术、饲料及饲料添加剂；对水产品养殖及加工技术的研

究与开发；互联网信息服务（除国家专项规定外）；企业策划、咨询服务；资产

投资经营管理（除国家专项规定外）；计算机软件开发；场地租赁；普通货运（凭

许可证经营，有效期至2018年11月02日）；自营和代理一般经营项目商品和技术

的进出口业务，许可经营项目商品和技术的进出口业务须取得国家专项审批后方

可经营（国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技术除外）。

特此公告。

百洋产业投资集团股份有限公司董事会

二〇一八年七月十八日